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ABRABORO WIERTLO DO BETONU SDS-

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ABRABORO WIERTLO DO BETONU SDS-Plus

Charakterystyka:
- Wysokiej jakosci wiertla do betonu.

Plus 10x150/210 10PC

252,40 zt
205,20 zt
1-7dni
AB00000008

ABRABORO

- Spirala opracowana tak, by zachowujac wytrzymato$¢ materiatu, wiertta o dtugosci powyzej 50 cm cechowaty sie elastycznoscia.

- Ptytki skrawajace: weglik spiekany.
- Wiercenie w betonie, marmurze, granicie, cegle, ceramice, kaflach.

Dane techniczne:

- $rednica: 10,0 mm

- dtugosc¢ catkowita: 210 mm
- dtugosc¢ robocza: 150 mm
- opakowanie: 10 szt.
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